É É

%%%&?

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDIÁRIA DO CONSELHO MUNICIPAL DA MULHER-COMDIM.

Aos dois dias do mês de dezembro de dois mil e vinte dois, as oito horas, reuniu-se o Conselho

Municipal da Mulher— COMDIM. Na sala dos conselhos, localizado a Rua Justino Luiz Roncone
nº 2243, Setor 01, Centro, Monte Negro/RO, Estavam presentes na reunião, a Sr.ª. Leiliane

Spadetto, representante da Educação e presidente deste conselho, Sr.ª. Charlene Marques
Bispo dos Santos, representante da Igreja Quadrangular, Sr.ª. Viviane da Silva Campos

representante da SEMED, Sr.ª. Edilene Dias de Carvalho de Oliveira, Secretária Executiva dos

Conselhos de Monte Negro. A Presidente Leiliane Spadetto, deu inicio a reunião dando os
cumprimentos e os votos de boas vindas a todas presentes. A Pauta da reunião: Encerramento
do ano 2022. Em seguida a presidente fez um balanço do ano corrente, dizendo da insatisfação,
de não conseguir atingir a meta dos projetos que tinha para o ano vigente, a conselheira

Charlene Marques também expôs sua opinião e sugeriu uma conversa com a Secretária Marilene

Cristian, no momento que a Secretaria apareceu, e foi convocada pelo conselho para uma

reunião em sua sala, onde a Secretária Marilene apresentou um projeto em parceria com Senai,

a ser executado no próximo ano de dois mil e vinte três, também orientou o conselho que a

secretaria a cada mês trabalha com um determinado tema, assim podendo trabalhar com

palestras, que o conselho achar necessário, e Conselho enviará oficio para a Secretária, sobre

a questão do coffee break. A presidente Leiliane Spadetto, fez a solicitação para a Secretária,
de um Baner para o Conselho Municipal da Mulher. Não havendo nada mais a ser tratado a

Presidente propôs o enceramento, agradecendo a presença de todas pres ntes.

WÃÉÉÉL Wªªºáw»ãàw W”